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ÖZET
Çeşitli amaçlarla hazırlanan nitelikli çocuk kitapları okuma kültürünü kazandırmasının yanı sıra, çocuğun bilişsel, sosyal duygusal, motor ve dil olmak üzere bütün gelişim alanları üzerinde olumlu etkilere sahiptir. Çocuk edebiyatında diğer türlerle karşılaştırıldığında daha az sayıda olduğu görülen sanata, sanat eserlerine ve sanatçılara ilişkin kitaplar, çocukların sanata ilişkin bilgi dağarcıklarına, sanatsal ve estetik duyarlılıklarına katkıda bulunurken, sanata karşı merak ve ilgi duymalarını da sağlayabilir. Araştırmanın amacı ressamları konu alan çocuk kitaplarının biçimsel ve sanatla ilişkili eğitsel özelliklerini incelemektir. Araştırmada nitel araştırma yöntemlerinden döküman analizi kullanılmış ve elde edilen verilere içerik analizi uygulanmıştır. Araştırmanın çalışma grubunu ressamları konu alan 57 adet çocuk kitabı oluşturmaktadır. Araştırmada veri toplama aracı olarak araştırmacılar tarafından hazırlanmış “Resimli Çocuk Kitabı Biçimsel Özellikler Formu” ve “Resimli Çocuk Kitabı Sanatla İlişkili Eğitsel Özellikler Formu” kullanılmıştır. Araştırma sonucunda incelenen çocuk kitaplarının tamamına yakınının sanatçının yaşam öyküsüne ve sanat eserlerinden örneklere yer verdiği,  çocukların estetik duyarlılık geliştirmesine katkı sağlayacak görsellere sahip olduğu ve çocuklara farklı kültürler hakkında zengin bilgiler sunduğu bulunmuştur. İncelenen kitapların büyük çoğunluğunun sanatı zaman içinde değişim ve dönüşüm gösterebilen bir olgu olarak sunduğu, sanatçıları ise insan doğasına uygun olarak güçlü ve zayıf yönleriyle tanıttığı belirlenmiştir. Araştırma sonucunda incelenen çocuk kitaplarının yaklaşık yarısının çeviri yarısının yerli olması sevindirici bir bulgu iken, kadın ve yerli ressamların konu alındığı kitap sayısının azlığı olumsuz bir durumdur. Ayrıca araştırmanın sonucunda bazı kitaplarda yazarların sanat ve sanatçılarla ilgili öznel yargılarda bulunduğu tespit edilmiştir. 
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Tablo 1. 
Ulaşılan çalışmaların türlerine ve analize dahil edilme durumlarına göre dağılımı
	
	Ulaşılan Çalışmalar
	Analize Dahil Edilen Çalışmalar

	Yayın Türü
	f
	%
	f
	%

	Yüksek Lisans
	24
	68,6
	4
	50,0

	Doktora
	6
	17,1
	3
	37,5

	Makale
	5
	14,3
	1
	12,5

	Toplam
	35
	100
	8
	100
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Tablo 2.
Test puanlarının cinsiyete göre dağılımı
	Alt Testler
	Cinsiyet
	N
	

	s.s.
	t
	P

	Sanat Terimleri Bilgisi
	Kadın
	111
	17,279
	3,636
	3,349
	,001

	
	Erkek
	43
	14,953
	4,412
	
	

	Teknik Bilgi
	Kadın
	111
	2,505
	1,374
	,161
	,872

	
	Erkek
	43
	2,465
	1,334
	
	

	Sanat Tarihi Bilgisi
	Kadın
	111
	3,937
	1,602
	,257
	,798

	
	Erkek
	43
	3,861
	1,794
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